
Yliluonnolliset toimeenpanijat ovat saapuneet

Dutch Sheets ja Tim Sheets: "Yliluonnolliset toimeenpanijat ovat saapuneet!"

Lähde: https://elijahlist.com/words/display_word.html?ID=30742

Dutch sanoo: Olin palveluksessa veljeni Timin kanssa muutama viikko sitten ja Pyhä Henki liikkui 
perustavanlaatuisella tavalla. Ennen kokoontumisiamme Herra oli antanut ilmestystä useammalle 
johtajalle, jotka tuona iltana olivat sinne saapuneet ja jotka tuottivat suuria läpimurtoja. Se oli 
erittäin merkittävä ilta. Tämän päivän viestissä Tim kertoo suurimman osan informaatiosta; minä 
olen osallisena myös.

Enkeliportti on avoinna

Tim kertoo: Uskon, että Pyhä Henki on ilmaissut kuningaskunnan strategian ekklesialle ja joka on 
nyt aktivoitunut uudella tasolla. Se tulee vaatimaan, että toimimme todellisena ekklesiana, sana, 
jota Kristus käytti määrittelemään kirkon. Muistakaa, ekklesia (sana on käännetty "kirkko"/church 
Uudessa Testamentissa) on kreikan sana, joka viittaa oikeudelliseen tai lakiasäätävään toimijaan.(1) 
Tämä merkitys TÄYTYY ymmärtää, jotta voimme oivaltaa tehtävänmäärittelymme ekklesiana.

Kirkkomme isännöi profeetallisen huippukokouksen viime aikoina. Se oli päivä, jolloin ekklesia 
kutsuttiin koolle rukoukseen kuullakseen Herraa liittyen nykyiseen aikaamme. Kun rukoilin tuona 
aamuna, Pyhä Henki salli minun nähdä hengen maailmaan.

Kun olin rukouksessa, olin sanonut: "Herra, ihmiset tulevat kaikkialta maastamme, jotkut ajavat 
tunteja tänne. Haluan, että se on hyödyllinen heille ja heidän aikansa arvoista. Jotkut jopa lentävät 
paikan päälle."

Kun olin sanonut tuon, kuulin Pyhän Hengen erittäin kirkkaasti sanovan: "He eivät ole ainoita." 
Minä sain välittömästi näyn.

Tuossa näyssäni, näin enkelijoukon saapuvan kokoukseen. Pyhä Henki kertoi, että he olivat tulossa 
toisista valtioista kaikkialta maailmasta. Perustuen siihen miten he olivat pukeutuneet, minä 
havaitsin havaitsin eri divisioonia enkeleitä: näin hallitusenkeleitä, jotka ovat rukoilevan ja 
julistavan ekklesian/kirkon kumppaneita. Näin serafit, jotka ovat arvoltaan mahtavimpia enkeleitä. 

Näkyni aikana, minä pystyin tuntemaan voiman, vahvuuden ja edustuksellisen vaikutusvallan 
noilla mahtavilla enkeleillä. Satoja niistä oli tulossa koolle Kuninkaan ekklesiaan.

Minä vapisin Jumalan pyhyyden läsnäolossa ja tiesin Pyhän Hengen olevan kertomassa 
yliluonnollisesta avun tasosta ja se oli dramaattisesti kasvamassa. Kyyneleet alkoivat valumaan, 
kun näin taivaan joukkojen tulevan toisista valtioista ja kun havaitsin, että tämä muuttaisi kaiken.

"Valkoisen kiven kokoontuminen"

Puhuin tuona iltana kokoontumisessa, mutta en kertonut näystäni. Todellisuudessa en ollut kertonut 
siitä kenellekään. Veljeni, Dutch, oli myös eräs puhuja ja viestinsä lopussa hän kutsui profeetan, 
Clay Nashin, kertomaan unestaan, jonka oli viime aikoina nähnyt. Tuossa unessa enkeli, joka 
viittasi itseensä "oikeuden portin enkeliksi", kertoi Claylle, että tämä profeetallinen huippukokous 
tulisi olemaan "valkoisen kiven kokoontuminen". Henkeni ponnahti, kun hän sanoi tuon ja minä 
tiesin välittömästi, miksi enkelit, jotka olin nähnyt olivat tulossa kokoontumiseen.

Johanneksen ilmestys 2:17 sanoo (KJV): "... to him that overcometh will I give to eat of the 
hidden manna, and will give him a white stone, an on the stone a new name written, which no man 

22.03.2024

1/3



knoweth saving he that receiveth it." "Sille, joka voittaa, minä annan salattua mannaa ja annan 
hänelle valkoisen kiven ja siihen kiveen kirjoitetun uuden nimen, jota ei tiedä kukaan muu kuin sen 
saaja." Kun tämä jae kirjoitettiin, valkoisen kiven antamisella oli kaksi eri merkitystä. Ensiksi, 
roomalaisissa urheilutapahtumissa valkoinen kivi annettiin kilpailun, juoksukilpailun tai haasteen 
voittajalle. Tuon henkilön nimi hakattiin kiveen ja se toimi eräänlaisena "pääsylippuna" kilpailun 
jälkeiseen palkintojenjakotapahtumaan.(2) 

Kuitenkin, toisenlainen merkitys oli myös olemassa valkoisen kiven antamiselle ja se tapahtui 
roomalaisessa oikeusjärjestelmässä ja joka tuntuu minusta siltä, johon oikeuden portin enkeli halusi 
viitata. Roomalainen oikeusjärjestelmä käytti valamiehistöjä/lautamiehistöjä, vastaavanalaisia kuin 
omassa oikeusjärjestelmässämme on. Lautamiehistö kuunteli tapauksen, harkitsi sitä ja sen jälkeen 
antoi päätöksensä aivan kuten tapahtuu tänä päivänäkin. Kun päätökseen oli tultu, läpinäkyvä 
maljakko asetettiin lautamiehistön eteen. He laittoivat mustan kiven ruukkuun osoittamaan 
"syyllinen" ja valkoisen kiven "ei syyllinen".(3)

Dutch kertoo: Koska enkeli sanoi, että tämä olisi valkoisen kiven kokoontuminen, se voi merkitä 
kahta asiaa: 1) me, ekklesia, tulisimme saamaan suotuisan päätöksen taivaan oikeusistuimelta; tai 
2) me, ekklesia, tulisimme olemaan lautamiehistö ja tulisimme antamaan päätöksemme! Tämä on 
varmasti eri näkökulma.

Voisiko se olla niin? Ovatko enkelit todellakin tulossa kuulemaan meidän päätöksemme ja sitten 
toimivat sen mukaisesti?

Matteus 16:18-19 sanoo: "... ja tälle kalliolle [ilmestykselle] minä rakennan seurakuntani 
[ekklesia/kirkko], ja tuonelan portit eivät sitä voita. Minä olen antava sinulle taivasten valtakunnan 
avaimet, ja minkä sinä sidot maan päällä, se on oleva sidottu taivaissa, ja minkä sinä päästät maan 
päällä, se on oleva päästetty taivaissa." KJV [hakasulut minun]: "... upon this rock [of revelation] I 
will build My Church [Ekklesia]; and the gates of Hell shall not prevail against it. And I will give 
unto thee the keys of the Kingdom of Heaven: and whatsoever thou shalt bind on Earth shall be 
bound in Heaven: and whatsoever thou shalt loose on Earth shall be loosed in Heaven"

Jack Hayford (nyt taivaassa), arvostettu johtaja, kirjassaan Prayer Is Invading the Impossible - 
perustuen kreikkalaisen puheenparren kirjaimelliseen tulkintaan - sanoo seuraavaa huolellisessa 
vahvistuksessaan edellisestä jakeesta:

"Mitä tahansa milloin tahansa kohtaatkin (helvetin neuvonantajia, joista minä julistan, että Minun 
kirkkoni tulee heidät voittamaan), sinä tulet sen jälkeen kohtaamaan päätöksenteon hetken, jossa 
joko sidot tai päästät sen. Mitä ilmenee sen jälkeen on ehdollinen sinun vastaukselle. Jos sinä 
henkilökohtaisesti ja tietoisesti osallistut itse ongelman sitomisen toimintaan maan päällä, sinä tulet 
havaitsemaan tuolla tulevaisuuden hetkellä, kun kohtaat sen, että se on jo sidottu taivaassa!"(4)

Uskomatonta!

Havaitkaa tämä osuus: "Sinä tulet kohtaamaan päätöksenteon hetken, jossa joko sidot tai päästät 
sen. Mitä ilmenee sen jälkeen on ehdollinen sinun vastaukselle." Ei Jumalan vastaukselle! Tämä on 
hämmästyttävää! Ja kun Tim kuuli, mitä oikeuden enkeli sanoi, hän tiesi hengessään, että tämä oli 
syy, miksi enkelit olivat tulleet - kuulemaan meidän päätöksemme ja vastauksemme, jotta voivat 
alkaa toteuttamaan niitä. He olivat odottamassa Kristuksen ekklesian kuulevan, mitä Jumala on 
sanomassa ja tekevän päätöksensä tilanteissa perustuen Hänen lakeihinsa ja antavan Hänen 
tuomionsa julistuksissaan.

Takaisin Timille: Kun kuulin sanat, että tämä olisi "valkoisen kiven kokoontuminen", tiesin Pyhän 
Hengen lähettäneen enkelit kuulemaan ekklesian päätöksen: mitä se estäisi ja mitä se sallisi. 
Tavallaan, profeetallinen huippukokous oli oikeuden istunto ja perustuen Matteuksen 16:18-19, 
mitä ilmenee olisi ehdollista meidän vastauksellemme.
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Job 22:28 sanoo, että me julistamme asioita nähdäksemme niitä toteutuneena ja psalmit 103:20 
sanoo, että enkelit kuuntelevat Jumalan sanaa ja julistuksia. Kun me julistamme tuomioitamme 
perustuen Jumalan sanaan ja tahtoon, he toteuttavat Hänen/meidän sanamme. Enkelit odottavat 
kuulevansa päätöksemme, jotta voivat alkaa toteuttamaan niitä. He ovat ekklesian 
raamatullisten ja hengen johdatuksen mukaisten päätösten toteuttajia pahuutta, laittomuutta ja 
korruptiota vastaan omilla alueillaan. Pyhä Henki vapauttaa näitä voimakkaita enkeleitä paljon 
suuremmalla tasolla toteuttamaan ekklesian päätöksiä Kuninkaan nimessä.

Yliluonnolliset toimeenpanijat ovat saapuneet. Annammeko me päätöksiämme, joita he tarvitsevat 
taistellakseen helvetin voimia vastaan? Vai aiommeko me, epäuskon ja hiljaisuuden kautta, olla 
estynyt lautamiehistö, joka ei pysty tekemään päätöksiä?

Rukous ja julistus Dutch Sheetsiltä

Rukoilkaa kanssani: Herra, anna tämän ilmestyksen tihkua hitaasti sydämeen. Sinä olet 
kertomassa, että kirkon valta ulottuu korkeammille tasoille ja suurempiin mittoihin, mitä olemme 
tietäneet. Enkeliportti on avoinna ja nämä mahtavat enkelit kuulevat Sinun sanasi meidän 
kauttamme. He toteuttavat meidän esteet pahuudelle ja he toteuttavat vapautuksemme valtioille, 
kulttuureille ja hallituksille pahuuden hallinnasta. Samalla kun herätyksen ja uudistuksen 
julistuksemme kaikuvat hengessä eteenpäin, anna meille häkellyttäviä voittoja ja jumalaisia 
yllätyksiä tällä kaudella. Me pyydämme näitä enkeleitä toteuttamaan läpimurtojulistuksia ja 
-tuomioita Baalia ja hänen toimintaa vastaan. Me hyväksymme paikkamme Kristuksen ekklesiassa 
ja julistamme, että me hallitsemme ja johdamme Hänen kanssa. 

Kristuksen nimessä, me tulemme avaamaan ovia, joita yksikään ihminen ei kykene sulkemaan ja 
sulkemaan ovia, joita ei yksikään ihminen kykene avaamaan. Me tulemme sanomaan sitä, mitä 
Sinä sanot; Sinun sanasi ovat meidän sanojamme! Nouskoon kuningaskuntasi ja ekklesia Sinun 
kunniaksesi. Tulkoon Sinun voimasi esille yksilöiden elämässä. Tulkoon parantumisia, läpimurtoja 
ja voittoja ja asetettakoon enkeleitä palvelemaan meidän henkilökohtaisessa elämässä, perheissä ja 
yrityksissä. Yeshuan nimessä me rukoilemme.

Julistuksemme: Me julistamme, että yliluonnolliset toimeenpanijat ovat joukossamme 
toteuttamassa julistettuja Jumalan lupauksia. 

(Tämän päivän viestiin osansa antoi veljeni Tim Sheets. Voit lukea lisää hänestä: timsheets.org)
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